
REPUBLIKA E KOSOVi|S
Komuna Drenas

0l Nr. 6 oe.o7.2ors

Nga: Kryetari i Komunds s€ Drenasit z. Nexh

PEr: Ministrin€ e Administrimit dhe pushtetit

tiiNl.t: Ddrgimi i akteve te miratuara r

mbledhjen e mbajtur m€ dat€n: 25.06.2015

1 .Korniza afatmesme buxhetore komunale 2016_201g

2' vendimi per mb€shtetje financiare p€r projektin K.F "Feronikeri,,
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Nd.bazE t0 nenit 12 pika d, nenit 40 pika b,
si dhe nEbaze t€ nenir 34.6 nEn b. dhl c. 

.f€

caktimin e kritereve per ndarjen e subvencionev
aprovuar p€r vitin 2015 Kuvendi i Komunes se
rregullt te mbajtur me daten 25.06.2015 aprovo

REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit(Gflogocit)

Kuvendi i Komunds

N,.4cc-i51({ d 2015

VENDIM

Neni l.

M.e ketd vendim aprovohet k€rkesa pdr mbeshtetje financiare p€r projketin e K.F,,Feronikeli,,lidhur me mbulimin e shpenzimeve pdr sezonin vjeshtor 2015 , anetir i superligds s€ Kosov6s.

Neni2.

Projekti i K'F,,,Feronikeli" perkrahet me shumen prej 40,000€ mjetet t€ cilat do te shfiytezohenper mbulimin e shpenzimeve per vitin 2015.
Neni3.

Financimi-subvencionimi iprojektit do te behet nga Buxheti i DRKS nga kategoria ekonomike
e shpenzimeve,subvencioneve dhe transfereve,kod] ekonomik 2l/6111g50011200.

Neni 4.

Neni5.

qi di imit nga ana e Kuvendit td Komunes se Drenasit,p€rdese Komunds,Drejtorati p€r Buxhet dhe Financa dhe
Rini

omunEs


